 Сухие охладители
СЕРИЯ
AlfaSolar SD
www.aclima.com.ua (044) 227-93-08
.
AlfaSolar SD
Сухие охладители жидкости
Модель AlfaSolar SDD

SDD-7B-6 13200 12600 3600 5400 3600 8 4000 674 4243
..
Расшифровка обозначений
SD  D  6  B
1 2 3 4
N5Y  4  H  GS  P  * –
8 9 10 11
AL  2.1  CU  88  1xDN80
12 13 14 15 16 17
09  L
5 6 7
1. Сухой охладитель жидкости AlfaSolar
2. Кол-во рядов вентиляторов (M – один ряд вентиляторов, D – два ряда
вентиляторов)
3. Число модулей
4. Длина модуля (A – 1400 мм, В – 1800 мм, С – 2100 мм)
5. Диаметр вентилятора (09=910 мм, 12=1240 мм)
6. Скорость вращения вентилятора (T – 950, S – 720, L – 560, Q – 470,
R – 350)
7. Параметры электропитания (N5Y– 3/400/50 – подкл. по схеме звезда,
N5D – 3/400/50 -подключение по схеме треугольник, N6 – 3/440/60,
N7 – 3/230/50, N8 – 3/690/50)
8. Число рядов трубок теплообменного блока в направлении движения
воздушного потока (3,4,5,6)
9. Направление воздушного потока (H – вертикальное, V – горизонтальное)
10. Материал корпуса (GS, GP_U/1/2/3)
11. Упаковка при поставке (P – на поддоне, CN – в контейнере)
12. Параметры
13. Материал ребер (AL – алюминий, EP – эпоксидное покрытие, CU – медь)
14. Шаг оребрения (мм)
15. Материал труб (CU=медь)
16. Число заходов в теплообменник
17. Соединения (1 вход + 1 выход DN80, фланцевый)
C
C1
150
Ø 20
2020
75
C1 C2, C3
C2, C3
L